1

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2023 № 614
р.п.Любытино
Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также                   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или                   реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Администрация Любытинского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в составе:

	Багандов М.М.
	-заместитель Главы администрации по инфраструктуре, председатель комиссии

	Иванова Л.А.
	-председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Егорова Е.А.
	- начальник отдела  муниципального имущества и земельных отношений комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	               Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М.
	-начальник управления делами и отдела по работе с населением и общественными объединениями  Администра-

 ции муниципального района

	Румянцева А.А.

	-главный специалист-эксперт территориального  отдела

 Роспотребнадзора по Новгородской области в Борович -

 ском районе (по согласованию)

	Соловьева М.А.
	-заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и строительства комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района

	Мошенская Е.Н.
	-главный специалист отдела дорожной деятельности и ЖКХ комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района

2.  Признать утратившим силу состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 13.02.2020 № 125, от 05.04.2021 № 248, от 30.09.2021 № 827.

            3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации    С.В.Матвеева